1 Postidie quam Athenis egressus est: Ad verbum, Secundanus ex Atheniensium urbe fuit Sparta. At Valla dicitur accepit pro dicitur. Sic infra in hoc eodem libro, πρῶτοι ἐν Σπάρτῃ ἐχούτο ἐν τῇ Ἀθήνῃ.

negabant

negabant  
 be Juno  
 Palftrati  
 nem perdu  
 superiore  
 tur sibi  
 re. Quo  
 reuerus  
 senex dom  
 dum inter  
 autem pra  
 pofuerat, i  
 ne Agileat  
 ad Marath  
 locat, ac ba  
 ponit, ei  
 sternerati  
 tior. vnde  
 plerique d  
 lenia tuffi  
 nam delapi  
 inueniend  
 non appar  
 qui aderan  
 fra, nec e  
 efficere,  
 quantum  
 obinet. H  
 interpretab  
 bus autem  
 etis super  
 mni cum p  
 bus dedide  
 tes iam lab  
 ses: dedid  
 Quum a T  
 etes, prim  
 da, qui inter  
 nis sese ded  
 cepti non su  
 Anobis qui  
 dum quoda  
 nam priuati  
 possint occ  
 gnari. Su  
 uenientibus  
 & ad tutand  
 colzmonii  
 tzenfibus qu  
 quod optare  
 bosio bello  
 monis non  
 itis Athen  
 nam duodeci  
 nam supplic  
 runt. Adver  
 1 Sed tam

CVII

negabant se progressuros, nec nisi orbe lunari impleto. Et isti quidem plenilunium expectabant. Hippiae autem Pisistrati filio, qui barbaros in Marathonem perducebat, visum hoc in somnis superiore nocte oblatum est: Videbatur sibi Hippias cum matre concumbere. Quo ex somnio coniecit fore ut reuerteretur Athenas, ac recepto dominatu senex domi suae obiret. Hunc in modum interpretabatur visum suum. Dum autem praedam Eretriensem quam deposuerat, in insulam Styreorum nomine Aegileam, reportat, dumque naues ad Marathonem appulsas in stationibus locat, ac barbaros in terram egressos disponit, ei talia administranti contigit sterneratio, tussisque solito vehementior. unde concussis eius, utpote senis, plerisque dentibus, vnus illorum ex violentia tussendi excussus est, & in arenam delapsus: qui magna adhibita ad inueniendum diligentia, quum tamen non appareret, suspirans Hippias ad eos qui aderant ait, Haec terra non est nostra, nec eam poterimus nobis subiecta efficere, sed tantummodo partem, quantum spatii dens qui mihi aderat, obtinet. Huc Hippias suam visionem interpretabatur euasisse. Atheniensibus autem apud Herculis fanum instructis superuenere auxilio Plataenses, omni cum populo, qui sese Atheniensibus dederant, & pro quibus frequentes iam labores susceperant Athenienses: dederant autem sese hoc modo: Quum a Thebanis premerentur Plataenses, primum Cleomeni Anaxandridae, qui interuenerat, atque Lacedaemoniis sese dederant: a quibus tamen recepti non sunt, hac oratione vtentibus, A nobis qui procul habitamus, frigidum quoddam fuerit vobis auxilium. nam priusquam nostrum quisquam audiat, possitis occupati ab hostibus sepe expugnari. Suademus autem vt vos ipsos Atheniensibus deditis, vicinis pariter & ad tutandum non inualidis. Hoc Lacedaemonii non tam consulebant Plataensibus quod eis bene vellent, quam quod optarent Athenienses defatigari Boeotio bello. Id suadentibus Lacedaemoniis non aduersati Plataenses, aditis Atheniensibus, dum rem diuinam duodecim diis faciunt, eis ad aram suppliciter sedentes sese dederunt. Aduersus quos Thebani re audita